



UAB "NERDA"

Įmonės kodas 302580971, PVM kodas LT100005841917, Pramonės g. 13, LT-62137 Alytus,
Tel. Nr.: +370 685 00059, El. paštas: info@nerda.lt, A/s LT227300010125510870, Swedbank, AB

PASIŪLYMAS

DĖL VANDENTIEKIO ĮVADŲ IR BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADŲ PRIVEDIMO PRIE SKLYPŲ RIBŲ DARBŲ PIRKIMO (PROJEKTAVIMAS IR STATYBA APIE 50 VNT.)

2024-03-12

(data)

Alytus

(vieta)

UAB „Dzūkijos vandenys“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių ¹ pavadinimas (-ai) (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB "Nerda"
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	302580971
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių adresas (-ai)	Pramonės g. 13, LT-62137 Alytus
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiuoju subjektu, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, darbo tel., darbo el. p. adresas)	Direktorius Nerijus Pileckas info@nerda.lt +37068500059
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Nerijus Pileckas
Telefono numeris	+37068500059
El. pašto adresas	info@nerda.lt

2. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBRANGOVUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subrangovus)

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subrangovui, aprašymas
1.		

¹ Subrangovai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, nelaikomi tiekėjų grupės nariais.

2.		
----	--	--

3. PASIŪLYMO KAINA

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Pasiūlymo kaina, Eur be PVM	Pasiūlymo kaina, EUR su PVM
1	2	3	4
1.	Vandentiekio įvadų ir buitinių nuotekų išvadų privedimo prie sklypų ribų darbai (projektavimas ir statyba apie 50 vnt.) <i>(pagal pateiktą tiekėjo kartu su pasiūlymu įkainotą darbų kiekių žiniaraštį, kuris pateiktas techninės specifikacijos priede)</i>	254300,00	307703,00

4.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pastaba. Sutarties kaina, kuri turės būti sumokėta tiekėjui, priklausys tik nuo per sutarties galiojimo laikotarpį faktiškai atliktų darbų apimties.

4. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiektų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)			
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Įkainotas darbų kiekių žiniaraštis	2	Ne	
5.	Kvalifikaciją įrodantis dokumentas	3	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiojo subjekto ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;

- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko

reikia tinkamam sutarties įvykdymui;

- pasiūlymas galioja kvietimo 30 punkte nurodytą terminą.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

Darbų kiekių žiniaraštis					
Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4 st. x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
1.	Supaprastinto projekto parengimas, įskaitant topografinę nuotrauką, reikalingus sutikimus, suderinimus, tvirtinimus ir leidimus.	vnt.	50	450,00	22500,00
2.	Archeologiniai tyrinėjimai	kompl.	8	1000,00	8000,00
3.	PVC d110 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas iki 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą.	m ^l	1000	70,00	70000,00
4.	PVC d160 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas iki 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą.	m ^l	40	75,00	3000,00
5.	PVC d110 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas virš 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą.	m ^l	60	75,00	4500,00
6.	PVC d160 savitakinių nuotekų vamzdžių sumontavimas virš 2,0 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, kontrolinius apžiūros šulinėlius, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, atbulinį vožtuvą, paklotų vamzdynų išvalymą.	m ^l	40	75,00	3000,00
7.	PE nuo D32 iki D50 slėgiminio vandentiekio vamzdžio sumontavimas iki 2 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, paklotų vamzdynų išvalymą, dezinfekavimą.	m ^l	1000	50,00	50000,00
8.	PE D110 slėgiminio vandentiekio vamzdžio sumontavimas iki 2 m gylio tranšėjose, įskaitant visas reikiamas fasonines, jungiamąsias dalis, dėklus, vamzdynų užpylimą, pagrindų įrengimą, žemės darbus, grunto tankinimą, dangų ardymą, paklotų vamzdynų išvalymą, dezinfekavimą.	m ^l	100	50,00	5000,00
9.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų, pasijungimo vietoje sumontuojant g/b d1000 šulinį, įskaitant liuką, lataką, lipynes, kritimo	kompl.	10	1200,00	12000,00

Darbų kiekių žiniaraštis					
Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4 st. x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
	stovą bei hidroizoliaciją montuojant šlapiuose gruntuose.				
10.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų, pasijungimo vietoje sumontuojant PP d425 šulinėlį, įskaitant dangtį, kinetę ir kritimo stovą.	kompl.	10	450,00	4500,00
11.	Prisijungimas prie veikiančių nuotekų tinklų pasijungiant į esamą g/b šulinį	kompl.	30	50,00	1500,00
12.	Prisijungimas prie veikiančių vandentiekio tinklų, naudojant prijungimo balną ir požeminę sklendę	vnt.	40	500,00	20000,00
13.	Prisijungimas prie veikiančių vandentiekio tinklų, pasijungiant į tinklą esamame g/b šulinyje sumontuojant reikiamą prijungimo armatūrą ir sklendę	vnt.	8	500,00	4000,00
14.	Prisijungimas prie veikiančių vandentiekio tinklų, pasijungimo vietoje sumontuojant g/b d1000 šulinį, įskaitant liuką, lataką, lipynes, kritimo stovą bei hidroizoliaciją montuojant šlapiuose gruntuose.	vnt.	2	1200,00	2400,00
15.	Asfaltbetonio dangos atstatymas, įskaitant pagrindus, bortus, tankinimą.	m ²	400	50,00	20000,00
16.	Betoninių plytelių dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	200	30,00	6000,00
17.	Trinkelinių dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	150	30,00	4500,00
18.	Akmenų grindinio dangų atstatymas, įskaitant pagrindus ir bortus, tankinimą	m ²	20	30,00	600,00
19.	Žalių vejų dangų atstatymas, įskaitant ir dirvožemį, tankinimą, vejos atsodinimą.	m ²	400	3,00	1200,00
20.	Žvyro dangų atstatymas	m ²	400	4,00	1600,00
21.	Kontrolinė geodezinė nuotrauka ir kadastro duomenų byla	vnt.	100	100,00	10000,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					254300,00
PVM (pildoma, jei taikoma)*					53403,00
Pasiūlymo kaina EUR su PVM					307703,00

PASTABOS:

1. Tuo atveju jei tiekėjas darbus atliktų betransėjiniu būdu, turi būti naudojami atitinkamo skersmens PE100RC nuotekų vamzdžiai, tinkami pasirinktai betransėjai technologijai.

2. Kontroliniai nuotekų apžiūros šulinėliai įrengiami vamzdyno krypties, nuolydžio, skersmens pasikeitimo vietose bei staigaus perkričio vietose.

3. Iki 0,8 m gylio naudojami SN8 klasės nuotekų vamzdžiai. Nuo 0,8 – 6,0 m gylyje naudojami SN4 klasės nuotekų vamzdžiai.

4. Atsiskaitymas bus vykdomas už faktiškai atliktus darbus, išmatuotus pagal pateiktą kontrolinę geodezinę nuotrauką, darbus pridavus UAB „Dzūkijos vandenys“ atstovui ir surašius paslėptų darbų aktą.

5. Vandentiekio ir nuotekų vamzdynų klojimo ribos: nuo centralizuoto gatvės vandentiekio ir nuotakyno iki sklypo ribos.

6. Kontroliniai apžiūros šulinėliai statomi DN425 mm skersmens.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas, pavardė)